
奈良女子大学教職員 各位 

 

新年を迎え、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこのたび、文学部人文社会学科古代文化学コースの出田和久先生が、平成 29年 3月末

日をもって奈良女子大学をご退職されることになりました。出田先生は平成 7 年に本学に

着任され、以来 22年の長きに渡り、本学の教育ならびに研究の発展に尽力されてこられま

した。 

出田先生のこれまでのご功績をたたえるとともに、先生のますますのご健康とご研究の一

層のご発展を願って、下記の通りご退職記念講義および記念祝賀会を執り行います。年度

末の大変お忙しい時期ではございますが、何とぞ万障お繰り合わせのうえご出席を賜りま

すようご案内申し上げます。 

 

1、最終講義 

日 時 2017年 3月 4日（土曜日） 午後 1時半～3時 

場 所 奈良女子大学 S棟一階 S128教室 

講義題目 「方郭グリッドプラン都市の成立を考える」 

 

2、ご退職記念祝賀会 

日 時 2017年 3月 4日（土曜日） 午後 4時～6時（受付開始 3時半～） 

場 所 北京料理 百楽 （近鉄奈良駅ビル 8階） 

会 費 10,000 円 （出田先生への記念品代を含みます） 

 

※祝賀会にご出席いただける方は 2月 24日（金）までに文学部古代文化学コース  

宮路淳子（内線 3976）miyaji@cc.nara-wu.ac.jp までご連絡ください。 

 

平成 29年 1月吉日 

 

出田和久先生ご退職記念行事準備会 

文学部人文社会学科  

古代文化学コース 佐原康夫、地域環境学コース 高田将志 

 


